In II Vesperis Com. sequen- tis diei infra Oct. Omnium Sanctorum:

Ant. Angeli, Archángeli, Throni et Dominatíones, Principátus et Potestátes, Virtútes cælórum, Chérubim atque Séraphim, Patriárchæ et Prophétæ, sancti legis Doctóres, Apóstoli, omnes Christi Mártyres, sancti Confes- sóres, Vírgenes Dómini, Anachorítæ, Sanctique omnes, intercédite pro nobis.

V. Lætámini, ut supra.
Oratio Omnipotens, ut supra.

Die 7 Novembbris

In VII die infra Octav. Omnium Sanctorum

Commemoratio

S. Willibrordi Ep. et Conf.

Ad Vesperas

Ant. Sacérdos et Póntifex, et virtútum ópifex, pastor bone in pôpulo, ora pro nobis Dóminum.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. R. Stolam glóriæ índuit eum.

Oratio

O mnípotens sempitérne Deus: qui es Sanctórum tuórum splendor mi-

rabilis; quique hodiérna die beatum Willibrórdum Confessórem tuum atque Pontificem ætérrna beatitúdinis glória sublimásti; concéde propítius: ut, qui ejus mérita venerámur in terris; intercessiónis ejus auxílio apud tuam misericórdiam muniámur in cælis. Per Dóminum.

Ad Laudes

Ant. Euge, serve bone et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constitúam, dicit Dóminus.

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

Oratio Omnipotens, ut supra. 26*

Die 19 Novembris

S. Elisabeth Vid.

Duplex II classis

Omnia de Communi non Virginum praeter ea, quae in Breviario hac die habentur propria.

In I Nocturno Lectiones Mulierem fortē de Communi non Virginum.

Die 25 Novembris
S. Catharinæ Virginis

Duplex majus
Omnia ut in Breviario præter ritum.

Die 26 Novembris
In Festo S. Silvestri Abb.
Commemoratio

S. Conradi Ep. et Conf.
In II Vespéris præcedentis Com. sequentis (S. Silvestri Abbatis):

Ant. Similábo eum víro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. R. Stolam gloriæ induit eum.

Oratio

Clementíssime Deus, qui sanctum Silvéstrum Abbátem, sæculi hujus vanitátem in aperto túmulo pie meditántem, ad erénum vocáre, et præcláris vitæ méritis decoráre dignátus es: te súplices exorámus; ut, ejus exémplo terréna despiciéntes, tui consórtio perfruámur ætérno.

Deinde Com. S. Conradi Ep. et Conf.:

Ant. Sacérdos et Pónifix, et virtútum ópifex,

pastor bone in populo,
ora pro nobis Dóminum.

V. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. R.
Et osténdit illi regnum Dei.

Oratio

Deus, qui beátum Conrádum Confessórem tuum atque Pontíficem, sanguinis generositatē præclárum, vitæ sanctitáte et miraculórum vigóre clariórem fecísti: concéde; ut virtútum ejus méritis, de ejus benefíciis gloriémur, et a te, quod nostræ fragilitati suffragátur, obtinére mereámur.

Postea Com. S. Petri Alexandrini Ep. et Mart.:

Ant. Iste Sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit; fundátus enim erat supra firmam petram.

V. Glória et honóre coronásti eum, Dómine. R.
Et constituísti eum super ópera mánum tuárum.

Oratio

Infirmitátem nostram réspice, omnípotens Deus: et, quia pondus própriæ actionis gravat, beáti Petri Mártýris tui atque Pontificis intercéssio gloriósa nos prótegat. Per Dóminum.

Ad Laudes fit Com. S. Conradi Ep. et Conf.:

Ant. Euge, serve bone et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constituam, dicit Dóminus.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. R. Stolam gloriæ induit eum.

Oratio Deus, qui beátum, ut supra.

Deinde Com. S. Petri Alexandrini Ep. et Mart.:

Ant. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam.

V. Justus ut palma florébit. R. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Oratio Infirmitátem nostram, ut supra.

Feria III post Dominicam diem 11 Novembris sub- sequentem	Omnia de Communi Dedi- cationis Ecclesiae.
	Feria III subsequenti
In Dedicatione Ecclesiæ Cathedralis Budissinensis	In Octava Dedicationis Ecclesiæ Cathedralis Budissinensis
Duplex I classis cum Octava communi	Duplex majus

Index alphabeticus

	pag.
Catharinæ Virg., duplex majus. 25 Novembris	27*
Conradi Ep. et C. Com. 26 Novembris	27*
Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis Budissinensis, duplex I classis cum Octava communi. Feria III post Dominicam diem 11 No- vembris subsequentem	29*
— — Octava, duplex majus. Feria III sub- sequenti	29*
Elisabeth Vid., duplex II classis. 19 Novembr.	27*
Gereonis et Soc. Com. 10 Octobris	14*
Hedwigis Vid., duplex majus. 16 Octobris	16*
Hildegardis Virg., duplex. 17 Septembris	5*
Lamberti Ep. et Mart., simplex. 25 Sept.	13*
Sacrarum Reliquiarum quæ in ecclesiis Diœ- ceseos asservantur, duplex majus. 5 Nov.	23*
Silvestri Abbatis, duplex. 26 Novembris	27*
Ursulæ et Sociarum Vv. et Mm., duplex. 21 Octobris	16*
Willibrordi Ep. et C. Com. 7 Novembris	26*